
 
                     

                              РАСПИСАНИЕ РАБОТЫ ДЕТСКИХ КОЛЛЕКТИВОВ 

                             ОДОД «ОРБИТА» НА 2025-2026 УЧЕБНЫЙ ГОД ОСЕННИЕ КАНИКУЛЫ 

 
№ Название 

студии, 

объединения, 

№ кабинета 

Руководитель 

студии, 

объединения 

 

№ 

 группы 

 

Понедельн

ик 

 

Вторник 

 

 

Среда 

 

 

Четверг 

 

 

Пятница 

 

 

Суббота 

 

 

Естественнонаучная направленность 

 

 

1 

«Жизнь вокруг 

нас» 

Каб. 1.83 

Юровская 

Лариса 

Леонидовна 

1 группа 

4 часа 

 

 10.00-10.45 

10.55-11.40 

 10.00-10.45 

10.55-11.40 

  

2 «Химия и 

жизнь» 

Каб. 3.277 

Гарибян 

Джульета 

Айковна 

1 группа 

4 часа  

 

10.00-10.45 10.00-10.45 10.00-10.45 10.00-10.45   

3 «Архимедовы 

игра» 

Каб.2.201  

Терешкова 

Татьяна 

Ивановна 

1 группа 

2 часа 

 

 10.00-10.45 

10.55-11.40 

    

4 «Архимедовы 

игра» 

Каб.2.201  

Терешкова 

Татьяна 

Ивановна 

2 группа 

2 часа 

 

  10.00-10.45 

10.55-11.40 

   

 

Социально-гуманитарная (педагогическая) направленность 

 

1 «Музей 

«Открытый 

космос» 

Каб. 2.283 

Булгакова 

Наталия 

Игоревна 

1 группа 

4 часа 

16.00-16.45 

16.55-17.40 

 16.00-16.45 

16.55-17.40 

   

2 «Юные друзья 

правопорядка» 

Каб 2.174 

Громова  

Ольга 

Владимировна  

1 группа  

4 часа 

10.00-10.45 
10.55-11.40 

10.00-10.45 

10.55-11.40 

    

3 «Стрижи - 690» 

Каб 2.174 

Громова  

Ольга 

Владимировна  

1 группа  

4 часа 

  10.00-10.45 
10.55-11.40 

10.00-10.45 

10.55-11.40 

  

4 «Отряд 

«Экстра»» 

Каб. 2.226 

Лелло  

Марина 

Сергеевна 

1 группа 

4 часа 

 11.00-11.45 

11.55-12.40 

   Выезд в 

приют 

«Новый 

дом» пг. 

им.Свердло

ва 

5 «Школьная 

газета» 

ЦДИ 

Зюзина 

Екатерина 

Михайловна 

1 группа 

4 часа 

  10.00-10.45 

10.55-11.40 

10.00-10.45 

10.55-11.40 

  

6 «Тележурналисти

ка» 

Медиатека 

Зюзина 

Екатерина 

Михайловна 

1 группа 

4 часа 

10.00-10.45 

10.55-11.40 

10.00-10.45 

10.55-11.40 

    

7 «Медиа клуб» 

библиотека 

Ратников 

Дмитрий 

Владимирович 

1 группа 

4 часа 

10.00-10.45 

10.55-11.40 

10.00-10.45 

10.55-11.40 

    

 

Туристско-краеведческая направленность 

 

1ё «Краеведческое 

ориентирование

» 

Андреева 

Александра 

Леонидовна 

1 группа 

4 часа 

11.00-11.45 

11.55-12.40 

  11.00-11.45 
11.55-12.40 

  



(спорт.зал, 

пространство 

города) 

2 группа 

4 часа 

12.45-13.30 

13.40-14.25 

  12.45-13.30 

13.40-14.25 

  

 

Художественная направленность  

 

1 Хореографичес

кий ансамбль 

«Золотое 

яблочко» 

Актовый зал 

Солдатов 

Игорь 

Сергеевич 

1 группа 

4 часа 

10.00-10.45 
10.55-11.40 

10.00-10.45 
10.55-11.40 

    

2 группа 

4 часа 

11.45-12.30 

12.40-13.25 

11.45-12.30 

12.40-13.25 

    

3 группа 

4 часа 

13.30-14.15 

14.25-15.10 

13.30-14.15 

14.25-15.10 

    

2 

 

Хореографичес

кий ансамбль  

«Синяя птица» 

Актовый зал 

Авилова 

Юлиана 

Михайловна 

1 группа 

4 часа 

 14.30-15.15 

15.20-16.05 

 14.30-15.15 

15.20-16.05 

  

2 группа 

4 часа 

 16.00-16.45 

16.50-17.35 

 16.00-16.45 

16.50-17.35 

  

Хореографичес

кий ансамбль  

«Синяя птица» 

Актовый зал 

Мартынова 

Евгения 

Олеговна 

 

3 группа 

4 часа 

14.30-15.15 

15.20-16.05 

   14.30-15.15 

15.20-16.05 

 

4 группа 

4 часа 

старшие 

 16.00-16.45 

16.55-17.40 

 16.00-16.45 

16.55-17.40 

  

3 «Вальс, 

строевая песня 

Стрижи-690» 

Солдатов 

Игорь 

Сергеевич 

2 часа 

Вальс 

17.45-18.30 

18.40-19.25 

     

Скрипник 

Роман 

Петрович 

2 часа 

Песня 

16.00-16.45 

16.55-17.40 

Каб. 2.174 

     

 

4 

 

 

 

 

 

ИЗО «Полет» 

Каб. 1.78 

 

 

Филимонова 

Злата 

Евгеньевна 

 

 

1 группа 

4 часа 

1-е кл. 

 12.00-12.45 

12.55-13.40 

 12.00-12.45 

12.55-13.40 

  

2 группа 

4 часа 

1-2кл 

 13.50-14.35 

14.45-15.30 

 13.50-14.35 

14.45-15.30 

  

3 группа 

4 часа 

3-4 кл 

  12.00-12.45 

12.55-13.40 

 12.00-12.45 

12.55-13.40 

 

4 группа 

4 часа 

3-4 кл 

  13.50-14.35 

14.45-15.30 

 13.50-14.35 

14.45-15.30 

 

5 «Хор «Небесные 

ласточки» 

Каб. 2.235 

 

Захарьян 

Оксана 

Ивановна 

 

1 группа 

4 часа 

 11.00-11.45 

11.50-12.35 

   Выезд на 

спектакль 

в ДК 

Ленсовета 

2 группа 

4 часа 

 12.40-13.25 

13.30-14.15 

   

6 «Вокальная 

студия 

«Атмосфера» 

Каб. 2.235 

Парфенова 

Дарья 

Михайловна 

1 группа 

4 часа 

  10.00-10.45 
10.55-11.40 

10.00-10.45 
10.55-11.40 

  

2 группа 

4 часа 

  11.45-12.30 

12.40-13.25 

11.45-12.30 

12.40-13.25 

  

7 

 

«Театральная 

студия» 

Актовый зал 

 

Иванова 

Раиса 

Александровна 

1 группа 

4 часа 

17.50-18.35 

18.45-19.30 

 Выезд в 

театр 

марионето

к 

   

2 группа 

4 часа 

 

16.00-16.45 

16.55-17.40 

    

«Театральная 

студия» 
Актовый зал 

Каб. 160 

Кудрявцева 

Яна 

Алексеевна 

3 группа 

4 часа 

 

Выезд в 

театр 

музыкально

й комедии 

14.00-14.45 

14.55-15.40 

    

4 группа 

4 часа 

старшие 

 

15.50-16.35 

16.45-17.30 

    

8 «Увлекательны

й мир кукол" 

Каб. 2.203 

Антуфьева 

Оксана 

Витальевна 

1 группа 

4 часа 

 

 11.30-12.15 

12.25-13.10 

 11.30-12.15 

12.25-13.10 

  

2 группа 

4  часа 

 

11.45-12.30 

12.45-13.25 

 11.30-12.15 

12.25-13.10 

   

3 группа 

4  часа 

 

10.00-10.45 

10.55-11.40 

   10.00-10.45 

10.55-11.40 

 



9 «Изостудия  

«Вернисаж» 

Каб. 1.76 

Колесова 

Александра 

Евгеньевна 

1 группа 

2 часа 

  10.00-10.45 

10.55-11.40 

   

 

Физкультурно-спортивная направленность 

 

1 «Волейбол в 

школу» 

 (спортивный 

зал) 

Шевченко 

Наталья 

Александровна   

1 группа  

4 часа 

6е кл. 

 11.00-11.45 

11.45-12.30 

  11.00-11.45 

11.45-12.30 

 

Шевченко 

Наталья 

Александровна   

2 группа 

4 часа 

сборная 

 13.00-13.45 

13.45-14.30 

  13.00-13.45 

13.45-14.30 

 

2 «Тхеквондо. 

Начало» 

(малый спортзал)  

Рогожников 

Максим 

Алексеевич 

1 группа 

4 часа 

 18.30-19.15 

б.зал 

 

 18.30-19.15 

б.зал 

 

 15.00-15.45 

15.45-16.30 

б.зал 

3 «Футбол в 

школу»  

(большой 

спортзал, 

пришкольный 

стадион) 

 

Шишин 

Владислав 

Васильевич 

1 группа 

4 часа 

14.00-14.45 

14.45-15.30 

 14.00-14.45 
14.45-15.30 

   

2 группа 

4 часа 

15.35-16.25 

16.25-17.05 

 15.35-16.25 

16.25-17.05 

   

3 группа 

4 часа 

 16.00-16.45 

16.45-17.30 

 16.00-16.45 

16.45-17.30 

  

4 группа  

4 часа 

 17.35-18.20 

18.20-19.05 

 17.35-18.20 

18.20-19.05 

  

4 «Самбо в 

школу» 

 (малый 

спортзал) 

Хамавов 

Азамат 

Хансолтанови

ч 

1 группа 

2 часа 

10.00-10.45  10.00-10.45    

5 «Бокс. Начало» 

(малый спортзал) 

Хамавов 

Азамат 

Хансолтанови

ч 

1 группа 

2 часа 

11.00-11.45  11.00-11.45    

6 «Белая ладья» 

Шахматы 

Каб. 1.76 

Каб. 82 

Крупенко 

Алексей 

Юрьевич 

1 группа 

4 часа 

(1-2 

классы) 

10.00-10.45 

10.55-11.40 

 10.00-10.45 

10.55-11.40 

   

2 группа 

4 часа 

(3-4 

классы) 

11.45-12.30 

12.45-13.25 

 11.45-12.30 

12.45-13.25 

   

3 группа 

4 часа 

(5-9 

классы) 

 10.00-10.45 

10.55-11.40 

  10.00-10.45 

10.55-11.40 

 

7 «Юный 

теннисист» 

(малый спортзал) 

Хамавов 

Азамат 

Хансолтанови

ч 

1 группа 

4 часа 

 10.00-10.45 

10.55-11.40 

 10.00-10.45 

10.55-11.40 

  

2 группа 

4 часа 

 11.45-12.30 

12.45-13.25 

 11.45-12.30 

12.45-13.25 

  

8 «Пластика и 

Грация» 

Широкая 

Ксения 

Дмитриевна 

1 группа 

4 часа 

16.30-18.00 

б..з 

   15.00-16.30 

м.з. 

 

 

Техническая направленность 

 

1 «3D-

моделирование и 

прототипирование

» 

Каб. 1.120,1.123 

Митин 

Александр 

Энгельсович 

1 группа 

4 часа 

 

 

 

 

 

11.00-11.45 

11.55-12.40 

 11.00-11.45 

11.55-12.40 

  

2 «Лего-

конструирование

» 

Каб. 1.120,1.123 

Митин 

Александр 

Энгельсович 

1 группа 

2 часа 

1 кл. 

10.00-10.45 

 

 10.00-10.45 

 

   

2 группа 

2 часа 

1 кл. 

 10.00-10.45 

 

 10.00-10.45 

 

  

3 "Программиров

ание роботов" 

Каб. 1.120, 1.123 

Митин 

Александр 

Энгельсович 

1 группа 

4 часа  

11.00-11.45 

11.55-12.40 

 11.00-11.45 

11.55-12.40 

   

4 Основы 

программирова

ния 

Галанин 

Александр 

Александрович 

1 группа 

4 часа  

  15.00-15.45 

15.55-16.40 

 15.00-15.45 

15.55-16.40 

 



Каб.3.274 

5 "Разработка VR 

приложений" 

медиатека 

Дмитриев 

Максим 

Сергеевич 

1 группа 

4 часа 

10.00-10.45 

10.55-11.40 

 

10.00-10.45 

10.55-11.40 

 

 

    

6 "Программная 

обработка 

космических 

снимков" 

 

Олексюк 

Юлия 

Владимировна 

1 группа 

4 часа 

 10.00-10.45 

10.55-11.40 

 

 

10.00-10.45 

10.55-11.40 

 

 

   

7 «Видеомон 

таж» 

Каб.3.262А 

 

Таранкова 

Софья 

Алексеевна 

1 группа 

4 часа 

10.00-10.45 
10.55-11.40 

10.00-10.45 
10.55-11.40 

    

8 «Школьный 

квадракоптер» 

Каб. 2.197 

Спасова Юлия 

Алексеевна 

1 группа 

4 часа 

 11.00-11.45 

12.00-12.45 

 11.00-11.45 

12.00-12.45 

  

9 «Моделировани

е и дизайн 

интерьера» 

Каб. 233 

Краскько 

Татьяна 

Владимировна 

1 группа 

4 часа 

 10.00-10.45 
10.55-11.40 

10.00-10.45 
10.55-11.40 

   

10 Моделирование 

и дизайн 

одежды» 

 

Гатина  

Юлия 

Александровна 

1 группа 

4 часа 
  10.00-10.45 

10.55-11.40 

 10.00-10.45 
10.55-11.40 

 

2 группа 

4 часа 
  11.50-12.35 

12.45-13.30 

 11.50-12.35 

12.45-13.30 

 

 

 

 


		2025-10-22T22:22:46+0300
	Соловьева В.Ю.




