



РАСПИСАНИЕ РАБОТЫ ДЕТСКИХ КОЛЛЕКТИВОВ ОДОД «ОРБИТА» НА 2025-2026 УЧЕБНЫЙ ГОД ОСЕННИЕ КАНИКУЛЫ

№	Название студии, объединения, № кабинета	Руководитель студии, объединения	<u>№</u> группы	Понедельн ик	Вторник	Среда	Четверг	Пятница	Суббота
			Ecm	ественнонауч	ная направлен	ность			
1	«Жизнь вокруг нас» Каб. 1.83	Юровская Лариса Леонидовна	1 группа 4 часа		10.00-10.45 10.55-11.40		10.00-10.45 10.55-11.40		
2	«Химия и жизнь» Каб. 3.277	Гарибян Джульета Айковна	1 группа 4 часа	10.00-10.45	10.00-10.45	10.00-10.45	10.00-10.45		
3	«Архимедовы игра» Каб.2.201	Терешкова Татьяна Ивановна	1 группа 2 часа		10.00-10.45 10.55-11.40				
4	«Архимедовы игра» Каб.2.201	Терешкова Татьяна Ивановна	2 группа 2 часа			10.00-10.45 10.55-11.40			
	,	Со	циально-гум	анитарная (по	едагогическая)	направленнос	ть		
1	«Музей «Открытый космос» Каб. 2.283	Булгакова Наталия Игоревна	1 группа 4 часа	16.00-16.45 16.55-17.40		16.00-16.45 16.55-17.40			
2	«Юные друзья правопорядка» Каб 2.174	Громова Ольга Владимировна	1 группа 4 часа	10.00-10.45 10.55-11.40	10.00-10.45 10.55-11.40				
3	« Стрижи - 690» Каб 2.174	Громова Ольга Владимировна	1 группа 4 часа			10.00-10.45 10.55-11.40	10.00-10.45 10.55-11.40		
4	« Отряд «Экстра»» Каб. 2.226	Лелло Марина Сергеевна	1 группа 4 часа		11.00-11.45 11.55-12.40				Выезд в приют «Новый дом» пг. им.Свердло ва
5	«Школьная газета» ЦДИ	Зюзина Екатерина Михайловна	1 группа 4 часа			10.00-10.45 10.55-11.40	10.00-10.45 10.55-11.40		
6	«Тележурналисти ка» Медиатека	Зюзина Екатерина Михайловна	1 группа 4 часа	10.00-10.45 10.55-11.40	10.00-10.45 10.55-11.40				
7	«Медиа клуб» библиотека	Ратников Дмитрий Владимирович	1 группа 4 часа	10.00-10.45 10.55-11.40	10.00-10.45 10.55-11.40				
			Турис	тско-краеведч	еская направл	енность			
1ë	«Краеведческое ориентирование »	Андреева Александра Леонидовна	1 группа 4 часа	11.00-11.45 11.55-12.40			11.00-11.45 11.55-12.40		

	(спорт.зал, пространство города)		2 группа 4 часа	12.45-13.30 13.40-14.25			12.45-13.30 13.40-14.25		
			XJ	удожественна	я направленно	ость			
1	Хореографичес кий ансамбль	Солдатов Игорь	1 группа 4 часа	10.00-10.45 10.55-11.40	10.00-10.45 10.55-11.40				
	«Золотое	Сергеевич	2 группа	11.45-12.30	11.45-12.30				
	яблочко» Актовый зал		4 часа	12.40-13.25	12.40-13.25				
	Актовый зал		3 группа 4 часа	13.30-14.15 14.25-15.10	13.30-14.15 14.25-15.10				
2	Хореографичес	Авилова	1 rpynna	14.23-13.10	14.30-15.15		14.30-15.15		
_	кий ансамбль	Юлиана	4 часа		15.20-16.05		15.20-16.05		
	«Синяя птица»	Михайловна	2 группа		16.00-16.45		16.00-16.45		
	Актовый зал		4 часа		16.50-17.35		16.50-17.35		
	Хореографичес	Мартынова	3 группа	14.30-15.15				14.30-15.15	
	кий ансамбль «Синяя птица»	Евгения Олеговна	4 часа 4 группа	15.20-16.05	16.00-16.45		16.00-16.45	15.20-16.05	
	«Синяя птица» Актовый зал	Олеговни	4 группа 4 часа		16.55-17.40		16.55-17.40		
	11111022111 3441		старшие		10.33 17.70		10.55 17.70		
3	«Вальс,	Солдатов	2 часа	17.45-18.30					
	строевая песня	Игорь	Вальс	18.40-19.25					
	Стрижи-690»	Сергеевич							
		Скрипник	2 часа	16.00-16.45					
		Роман Петрович	Песня	16.55-17.40 Каб. 2.174					
		Петрович	1 группа	Kuo. 2.1/4	12.00-12.45		12.00-12.45		
4			1 группа 4 часа		12.55-13.40		12.55-13.40		
	3.	Филимонова	1-е кл.						
		Злата	2 группа		13.50-14.35		13.50-14.35		
		Евгеньевна	4 часа		14.45-15.30		14.45-15.30		
			1-2кл			12.00.12.45		12.00.12.45	
			3 группа 4 часа			12.00-12.45 12.55-13.40		12.00-12.45 12.55-13.40	
			4 часа 3-4 кл			12.55-15.40		12.55-15.40	
			4 rpynna			13.50-14.35		13.50-14.35	
			4 часа			14.45-15.30		14.45-15.30	
			3-4 кл						
5	«Хор «Небесные	Захарьян	1 группа		11.00-11.45				Выезд на
	ласточки» Каб. 2.235	Оксана Ивановна	4 часа		11.50-12.35				спектакль
			2 группа 4 часа		12.40-13.25 13.30-14.15				в ДК Ленсовета
6	«Вокальная	Парфенова	1 rpynna		13.30-14.13	10.00-10.45	10.00-10.45		Этепсовета
Ü	студия	Дарья	4 часа			10.55-11.40	10.55-11.40		
	«Атмосфера»	Михайловна	2 группа			11.45-12.30	11.45-12.30		
	Каб. 2.235		4 часа			12.40-13.25	12.40-13.25		
7	«Театральная		1 группа	17.50-18.35		Выезд в			
	студия» Актовый зал	Иванова Раиса	4 часа	18.45-19.30		театр марионето			
		1 аиса Александровна	2 группа 4 часа	16.00-16.45 16.55-17.40		к			
	«Театральная	Кудрявцева	3 группа	Выезд в	14.00-14.45				
	студия» Актовый зал Каб. 160	Яна Алексеевна	4 часа	театр музыкально	14.55-15.40				
		Алексеевни	4 группа	музыкально й комедии	15.50-16.35				
			4 группи 4 часа		16.45-17.30				
			старшие						
8	(Vn Horsey		1 2000000		11.30-12.15		11.30-12.15		
o	«Увлекательны й мир кукол"		1 группа 4 часа		12.25-13.10		12.25-13.10		
	и мир кукол '' Каб. 2.203				12,23 13,10		12,23 13,10		
		Антуфьева	2 группа	11.45-12.30		11.30-12.15			
		Оксана	4 часа	12.45-13.25		12.25-13.10			
		Витальевна							
			3 группа	10.00-10.45				10.00-10.45	
			4 часа	10.55-11.40				10.55-11.40	

9	«Изостудия «Вернисаж» Каб. 1.76	Колесова Александра Евгеньевна	1 группа 2 часа			10.00-10.45 10.55-11.40			
			Физкул	ьтурно-спорт	ивная направл	<i>генность</i>			
1	«Волейбол в школу» (спортивный	Шевченко Наталья Александровна	1 группа 4 часа 6е кл.		11.00-11.45 11.45-12.30			11.00-11.45 11.45-12.30	
	зал)	Шевченко Наталья Александровна	2 группа 4 часа сборная		13.00-13.45 13.45-14.30			13.00-13.45 13.45-14.30	
2	«Тхеквондо. Начало» (малый спортзал)	Рогожников Максим Алексеевич	1 группа 4 часа		18.30-19.15 б.зал		18.30-19.15 б.зал		15.00-15.45 15.45-16.30 б.зал
3	« Футбол в школу» (большой	Шишин Владислав Васильевич	1 группа 4 часа 2 группа	14.00-14.45 14.45-15.30 15.35-16.25		14.00-14.45 14.45-15.30 15.35-16.25			
	спортзал, пришкольный стадион)		4 часа 3 группа 4 часа	16.25-17.05	16.00-16.45 16.45-17.30	16.25-17.05	16.00-16.45 16.45-17.30		
			4 rpynna 4 vaca	10.00 10.45	17.35-18.20 18.20-19.05	10.00 10.45	17.35-18.20 18.20-19.05		
4	«Самбо в школу» (малый спортзал)	Хамавов Азамат Хансолтанови ч	1 группа 2 часа	10.00-10.45		10.00-10.45			
5	«Бокс. Начало» (малый спортзал)	Хамавов Азамат Хансолтанови ч	1 rpynna 2 vaca	11.00-11.45		11.00-11.45			
6	«Белая ладья» Шахматы Каб. 1.76 Каб. 82	Крупенко Алексей Юрьевич	1 группа 4 часа (1-2 классы)	10.00-10.45 10.55-11.40		10.00-10.45 10.55-11.40			
			2 группа 4 часа (3-4 классы)	11.45-12.30 12.45-13.25		11.45-12.30 12.45-13.25			
			3 группа 4 часа (5-9 классы)		10.00-10.45 10.55-11.40			10.00-10.45 10.55-11.40	
7	«Юный теннисист» (малый спортзал)	Хамавов Азамат Хансолтанови	1 группа 4 часа		10.00-10.45 10.55-11.40		10.00-10.45 10.55-11.40		
8	«Пластика и	ч Широкая	2 rpynna 4 часа 1 rpynna	16.30-18.00	11.45-12.30 12.45-13.25		11.45-12.30 12.45-13.25	15.00-16.30	
	Грация»	Ксения Дмитриевна	4 часа	б3				М.3.	
1	«3D-	Marran	1	Техническая н	направленност 11.00-11.45	16	11.00-11.45	Г	
I	моделирование и прототипирование »	Митин Александр Энгельсович	1 группа 4 часа		11.55-12.40		11.55-12.40		
2	Каб. 1.120,1.123 «Лего- конструирование	Митин Александр Энгельсович	1 группа 2 часа 1 кл.	10.00-10.45		10.00-10.45			
	» Каб. 1.120,1.123	Энгельсович	1 кл. 2 группа 2 часа 1 кл.		10.00-10.45		10.00-10.45		
3	"Программиров ание роботов" Каб. 1.120, 1.123	Митин Александр Энгельсович	1 rpynna 4 vaca	11.00-11.45 11.55-12.40		11.00-11.45 11.55-12.40			
4	Основы программирова ния	Галанин Александр Александрович	1 группа 4 часа			15.00-15.45 15.55-16.40		15.00-15.45 15.55-16.40	

	Каб.3.274								
5	"Разработка VR приложений" медиатека	Дмитриев Максим Сергеевич	1 группа 4 часа	10.00-10.45 10.55-11.40	10.00-10.45 10.55-11.40				
6	"Программная обработка космических снимков"	Олексюк Юлия Владимировна	1 группа 4 часа		10.00-10.45 10.55-11.40	10.00-10.45 10.55-11.40			
7	«Видеомон таж» Каб.3.262А	Таранкова Софья Алексеевна	1 группа 4 часа	10.00-10.45 10.55-11.40	10.00-10.45 10.55-11.40				
8	«Школьный квадракоптер» Каб. 2.197	Спасова Юлия Алексеевна	1 группа 4 часа		11.00-11.45 12.00-12.45		11.00-11.45 12.00-12.45		
9	«Моделировани е и дизайн интерьера» Каб. 233	Краскько Татьяна Владимировна	1 группа 4 часа		10.00-10.45 10.55-11.40	10.00-10.45 10.55-11.40			
10	Моделирование и дизайн одежды»	Гатина Юлия Александровна	1 rpynna 4 часа 2 rpynna 4 часа			10.00-10.45 10.55-11.40 11.50-12.35 12.45-13.30		10.00-10.45 10.55-11.40 11.50-12.35 12.45-13.30	

Заведующий ОДОД:

